# الفضل

شرح چندہ روزنامہ لاہور - پاکستان یوم: پنجشنبہ ماسوار ۲۱ ششماہی ۶ سالانہ ۲۱ روپے فی پرچہ ۱۔

Digitized by Khilafat Library Rabwah

جلد ۲ ۲۵ ربیع الثانی ۱۳۲۷ھ ۲۲ محرم ۱۳۶۸ھ ۲۵ نومبر ۱۹۴۸ء نمبر ۲۶۶
------- ---------------------- --------------- ---------------- ----------

## اخبار احمدیہ

لاہور ۲۴ ماہ نبوت - سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ بہہ العزیز کے متعلق اطلاع منظر ہے کہ حضور کو کھانسی کی شکایت ہے۔ احباب دعائے صحت فرمائیں۔